
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX   

CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Accredito CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di AccreditoBancoPosta BancoPosta

000020456000858472

<000020456000858472> 00000202+50> 000070664750< 896>

CODICE IBAN

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

BOLLO DELL'UFF. POSTALE
BOLLO DELL'UFF. POSTALE

codice cliente importo in euro numero conto td

LOGIMAX

Tendr Srl

Via Dolomiti 9 

10121 Torino TO

LOGIMAX

Tendr Srl

Via Dolomiti 9

10121 Torino TO

TD  896

18000020456000858472120000706647501000000202503896
IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

sul C/C n. 70664750C/C n. 70664750
sul

di Euro di Euro202,50 202,50

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

A
U

T
. N

. D
B

/5
24

A
 4

2
51

1 
de

l 1
8/

12
/2

00
8

Contributo per la nuova sede

Scadenza: 05/01/2015

Contributo per la nuova sede

Scadenza: 05/01/2015

CODICE IBAN * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX   

CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Accredito CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di AccreditoBancoPosta BancoPosta

201106000006117254

<201106000006117254> 00000234+49> 000070664750< 896>

CODICE IBAN

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

BOLLO DELL'UFF. POSTALE
BOLLO DELL'UFF. POSTALE

codice cliente importo in euro numero conto td

LOGIMAX

Bardelli Antonio

Via Valle Anapo 4 

02922 Firenze FI

LOGIMAX

Bardelli Antonio

Via Valle Anapo 4

02922 Firenze FI

TD  896

18201106000006117254120000706647501000000234493896
IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

sul C/C n. 70664750C/C n. 70664750
sul

di Euro di Euro234,49 234,49

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

A
U

T
. N

. D
B

/5
24

A
 4

2
51

1 
de

l 1
8/

12
/2

00
8

Contributo per la nuova sede

Scadenza: 05/01/2015

Contributo per la nuova sede

Scadenza: 05/01/2015

CODICE IBAN * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *



FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX   

CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Accredito CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di AccreditoBancoPosta BancoPosta

089015061010362511

<089015061010362511> 00000031+28> 000070664750< 896>

CODICE IBAN

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

BOLLO DELL'UFF. POSTALE
BOLLO DELL'UFF. POSTALE

codice cliente importo in euro numero conto td

LOGIMAX

Rossi Mario

Via Alfieri 1 

96010 Buccheri SR

LOGIMAX

Rossi Mario

Via Alfieri 1

96010 Buccheri SR

TD  896

18089015061010362511120000706647501000000031283896
IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

sul C/C n. 70664750C/C n. 70664750
sul

di Euro di Euro31,28 31,28

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

A
U

T
. N

. D
B

/5
24

A
 4

2
51

1 
de

l 1
8/

12
/2

00
8

Pagamento Software

Scadenza: 05/01/2015

Pagamento Software

Scadenza: 05/01/2015

CODICE IBAN * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX   

CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Accredito CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di AccreditoBancoPosta BancoPosta

089015061010362107

<089015061010362107> 00000033+42> 000070664750< 896>

CODICE IBAN

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

BOLLO DELL'UFF. POSTALE
BOLLO DELL'UFF. POSTALE

codice cliente importo in euro numero conto td

LOGIMAX

Bianchi Andrea

Via Vesuvio 33 

88010 Napoli NA

LOGIMAX

Bianchi Andrea

Via Vesuvio 33

88010 Napoli NA

TD  896

18089015061010362107120000706647501000000033423896
IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

sul C/C n. 70664750C/C n. 70664750
sul

di Euro di Euro33,42 33,42

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

A
U

T
. N

. D
B

/5
24

A
 4

2
51

1 
de

l 1
8/

12
/2

00
8

Pagamento Bolletta 

Scadenza: 05/01/2015

Pagamento Bolletta 

Scadenza: 05/01/2015

CODICE IBAN * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *



FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX -
FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX - FAC SIMILE LOGIMAX   

CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Accredito CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di AccreditoBancoPosta BancoPosta

089015061010362208

<089015061010362208> 00000055+00> 000070664750< 896>

CODICE IBAN

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

INTESTATO A:

ESEGUITO DA:

BOLLO DELL'UFF. POSTALE
BOLLO DELL'UFF. POSTALE

codice cliente importo in euro numero conto td

LOGIMAX

Gennuso Anna

Corso De Gasperi, 44 

13900 Biella BI

LOGIMAX

Gennuso Anna

Corso De Gasperi, 44

13900 Biella BI

TD  896

18089015061010362208120000706647501000000055003896
IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

sul C/C n. 70664750C/C n. 70664750
sul

di Euro di Euro55,00 55,00

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

A
U

T
. N

. D
B

/5
24

A
 4

2
51

1 
de

l 1
8/

12
/2

00
8

Pagamento Bolletta 

Scadenza: 05/01/2015

Pagamento Bolletta 

Scadenza: 05/01/2015

CODICE IBAN * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *


